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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 22 stycznia 2016r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna  

Czepanko – Skarbnik Powiatu,  pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finan-

sowo – Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, pan Andrzej Kubiak  

– Z-ca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowe-

go w Bydgoszczy oraz pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bydgoszczy. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-

myślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 17 grudnia 2015r. nie wnosząc uwag.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się  z informacją 

na temat dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym z budżetu Powiatu  

Bydgoskiego w 2015r. i konkursami ogłoszonymi na rok 2016 (załącznik nr 3).   

Informację przedstawił pan Andrzej Kubiak – Z-ca Dyrektora Wydziału Rozwoju  

i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy udzielając jednocze-

śnie  wyczerpujących wyjaśnień na zapytania Radnych E. Wysockiej, Ż. Kaźmierczak 

i A. Ryfy. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XV Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 28 stycznia 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpie-

czeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego w roku 2015  

–   został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych w Zakresie Rehabilitacji Społecznej i Przestrzegania 

Praw Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2020 – został przez Komisję jedno-

głośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania  

Problemów Społecznych w Powiecie Bydgoskim na lata 2016-2020  

– został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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4) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 132/XXIV/2001 Rady Powiatu z dnia  

31 stycznia 2001r. w sprawie Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Bydgo-

skiego – został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu używania niektórych rodzajów 

jednostek pływających na wodach powierzchniowych Powiatu Bydgoskiego  

– został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku  

lub innego obiektu pływającego w 2016r. na obszarze Powiatu Bydgoskiego  

– został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Powiatu Bydgoskiego – został przez Komisję zaopiniowany 

pozytywnie przy 4 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”. 

 

 W punkcie 6 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 

 

  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.44. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


